
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
05.12.2018 nr LVK-O-0138

Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsuse 

nr 157 "Tartu Oskar Lutsu nimelise 

Linnaraamatukogu põhimääruse kinnitamine" 

kehtetuks tunnistamine

 

 
 
 
Võttes aluseks rahvaraamatukogu seaduse § 6 lõike 1, Tartu Linnavolikogu 

 
o t s u s t a b:

 
1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsus nr 157 "Tartu Oskar 

Lutsu nimelise Linnaraamatukogu põhimääruse kinnitamine".

 
2. Otsus jõustub 1. jaanuaril 2019. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 04.12.2018 istungi protokoll nr  76

Ettekandja:

 
Madis Lepajõe

 

 

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2010121600157


 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 16. detsembri 

2010. a otsuse nr 157 "Tartu Oskar Lutsu nimelise 

Linnaraamatukogu põhimääruse kinnitamine" kehtetuks 

tunnistamine" juurde

 
Tartu Linnavolikogu menetlusse on esitatud Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu uus 

põhimäärus, milles täpsustatakse raamatukogu tegevuse aluseid ning nähakse ette Ilmatsalu 

Raamatukogu tegutsemine Tartu Oskar Lutsu nimelise Linnaraamatukogu harukoguna. 

Hallatavate asutuste põhimäärused tuleks kehtestada määrusega, kuna vana põhimäärus on aga 

kinnitatud otsusega, siis tuleb see ka otsusega kehtetuks tunnistada.
 


